

RECEBEMOS DE Ferrari Grassi Ltda OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 750,00	NF-e Nº: 000.009.676 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA	

Ferrari Grassi Ltda Av. 24 de Outubro, 2086 Centro CEP: 85884-000 - Medianeira - PR TEL/FAX: (45) 3264-3250	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.009.676 SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 4120 0505 2402 2900 0117 5500 2000 0096 7610 0464 0323
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200089404994 - 20/05/2020 16:51:06	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9026802170	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 05.240.229/0001-17	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA		CNPJ/CPF 77.814.820/0001-41	DATA DA EMISSÃO 20/05/2020	
ENDEREÇO AVENIDA JOSE CALLEGARI, 300		BAIRRO/DISTRITO IPE	CEP 85884-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 20/05/2020
MUNICÍPIO Medianeira	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 16:47:55

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 750,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 137,19		VALOR TOTAL DA NOTA 750,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL Ferrari Grassi Ltda.		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC BDF7D84	UF PR	CNPJ/CPF 05.240.229/0001-17
ENDEREÇO AV. 24 DE OUTUBRO, 2086			MUNICÍPIO Medianeira		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9026802170
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE volumes	MARCA varias	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00081	CARGA DE EXTINTOR PO 4KG BC	84241000	0 102	5102	UN	5	50,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,73
00142	CARGA DE EXTINTOR AP 10L	84241000	0 102	5102	UN	3	50,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,44
00203	CARGA DE EXTINTOR CO2 6KG	84241000	0 102	5102	UN	3	80,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43,90
00106	CARGA DE EXTINTOR PO 6KG BC	84241000	0 102	5102	UN	2	55,00	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,12

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 47,19 Federal 90,00 Estadual Fonte: IBPT empresometro .com.br 5A16F8	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------